ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ

пл. Ленина, д. 1, г. Орёл, 302021
телефон 59-85-20, факс 59-85-21

e-mail: pr_omp@adm.orel.m

1 9  » U P  2021 №

На № ОТ

Руководителям муниципальных
органов, осуществляющих

управление в сфере образования

Руководителям образовательных
организаций, подведомственных

Департаменту образования
Орловской области

Управление общего образования Департамента образования Орловской
области направляет Вам информационное письмо Орловского областного
Совета народных депутатов о проведении Всероссийского конкурса «Рисуем
победу».

Просим поддержать инициативу Государственной Думы Федерального
Собрания и рассмотреть возможность участия обучающихся в указанном
конкурсе.

Информацию о сопровождении Всероссийской гражданско-
патриотической акции «Рисуем Победу» просим предоставлять каждую
пятницу до 1 мая 2021 года по предложенной форме на электронную почту:
sonv@adm.orel.ru.

Наименование
муниципального

образования

Ссылки на освещение акции на официальных
сайтах муниципальных органов в сфере

образования, учреждений образования, в
социальных сетях

Начальник управления х  к. Патова

Соколова Наталья Викторовна
8(4862)59-85-28

mailto:sonv@adm.orel.ru

ОРЛОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ,
МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКЕ Й ТУРИЗМУ

пл. Ленина, д. 1, г. Орёл, 302021 тел.: (486-2) 59-80-42,59-80-43 факс; (486-2) 59-80-95_______________

~ ______________________  ______ _ _ _  ____

На № _______ _____ от___________________

В рамках исполнения протокольного поручения селекторного совещания
в режиме видеоконференции на тему "О текущих задачах федерального
партийного проекта "Новая школа", состоявшегося 4 марта 202} годэ под
председательством депутата Государственной Думы федерального Собрания
Российской Федерации, координатора федерального партийного проекта
"Новая школа" А.И. Аршиновой, просим Вас оказать содействие в организации
информационного сопровождения Всероссийской гражданско-патриотической
акции "Рисуем Победу" (приложения 2 -  4)ггоють до окончания ррока приема
работ (01.05.2021 г.), размещении 2 раза в неделю информации о конкурсе на
официальных сайтах органа исполнительной государственной В Л аРТИ
специальной компетенции Орловской области в сфере образования И
подведомственных организаций, а также в социальных сетях с хещтегоад
#Рисуем Победу, #новаяшкола (размещать конкурсные рисунки 8 Р Т О р И Р  в
вышеуказанных инстаграм-аккаунтах) и других СМИ.

Информацию направить по прилагаемой форме (приложение 5) на адреР
электронной почты: apr@orel.er.ru.

Контактное лицо -  Бородин Роман Альфредович, тел.: + 7-920-287-93-97.
Приложение: приложения 2 -  5 к протоколу селекторного роэещания

от 4 марта 2021 года под председательством депутата Государртвенной Думы
Федерального Собрания Российской федерации. Координатора федерального
партийного проекта "Новая школа" А.И. Аршиновой.

1 5 т <9? :

V"//AtfZ>

И,Г. Гоиакова

Заместитель председателя комитета,
координатор федерального партийного
проекта "Новая школа" в Орловской
области

N10 0 3 2 5

mailto:apr@orel.er.ru